АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2017г. № 8
	Об установлении предельного уровня соотношения между среднемесячной заработной платой руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платой работников муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Кумылженского муниципального района

В целях исполнения требований статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации
постановляю:

1. Установить предельный уровень соотношения между среднемесячной заработной платой руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Кумылженского муниципального района и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Кумылженского муниципального района в кратности от 1 до 5.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по экономике - начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учёта администрации Кумылженского муниципального района Разуваеву Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им.Ю.В.Сергеева», распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года, и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова